
                      ZPRAVODAJ  Východočeské soutěže sk. A 

 

                     Ročník 2016/17             Soupisky podzim 

Dobruška 6.9.2016  Zpracoval : Petr Brandejs  

 1 

V příštím týdnu nám začíná nový ročník soutěže a tak zasílám soupisky pro podzimní část. Odesílané 
zprávy označte v předmětu zprávy číslem kola a zkratkou družstev, která utkání odehrála např.: 
1DvKrCVrchA. Stejně označte i vlastní zápis z utkání. Zápis odesílejte nejpozději do 24 hod. po začátku 
utkání.  

Dále upozorňuji na to, že je nutné psát do zápisu starty náhradníků a dopsání hráčů na soupisku s odpovídajícími 
daty (jméno, číslo reg. průkazu a datum jeho platnosti).  

Protože v příštím týdnu budu od pátku 16.9. do neděle 18.9. mimo Dobrušku, vydám zpravodaj z 1. kola 
pravděpodobně až v pondělí. Děkuji za pochopení.  

 

 

SK Kuželky Přelouč "B" 51 

SUCHOMEL Josef 20723 63 

HANUŠ Petr 17238 34 

ELIS Libor 00278 60 

HAVLAS Jaroslav 04719 60 

JAROLÍM Tomáš 09557 37 

NOVOTNÝ Martin 24304 49 

PYTÁK Radim 22895 34 

SKALA Miroslav 00300 68 

ŠKUTA Vendelín 20167 54 

 

TJ Dvůr Králové nad Labem "B" 50 

ŠNYTR Martin 19423 50 

KADĚRA Oldřich 21172 70 

KRAMOSILOVÁ Martina 19424 47 

KOZLOVSKÝ Martin 21329 48 

SIROVÝ Michal 17656 29 

ŠMÍDOVÁ Kateřina 19426 41 

ŠULC Miroslav 00500 68 

ŠTEFÁČEK Jiří 20074 44 

 

Spartak Rokytnice nad Jizerou "C" 43 

ZUZÁNEK Daniel 24056 16 

HARTYCHOVÁ Libuše 22458 52 

HARTYCHOVÁ Zuzana 23934 42 

NOVÁK Radek 19810 38 

NOVOTNÝ Zdeněk nejst. 00362 79 

ŠKALOUD Ladislav 22459 21 

VOTOČEL Libor 22462 21 

NOVOTNÁ Eva 13746 48 

VÍZEK Jaroslav 13895 67 

 

TJ Jilemnice "B" 49 

BERGEMANN Lubomír 22446 46 

ŠIMEK Marek 15100 28 

FAJSTAUER Dušan 14776 58 

HRONOVÁ Kristýna 22621 40 

HORÁČEK Petr 14773 64 

MILOTOVÁ Květa 17418 59 

 

SKK Svijany Vrchlabí "D" 43 

TRÝZNA Roman 13786 55 

TRÝZNA Lukáš 18151 24 

STRÁNSKÝ Štěpán 23273 48 

MEJZNAR Miroslav 24053 59 

LIMBERSKÝ Tomáš 06147 38 

CERMAN Vladimír 13393 33 

VOTOČEK Ondřej 23272 44 

 

TJ Lokomotiva Trutnov "D" 61 

PROCHÁZKA Jiří 23349 69 

CHALOUPKA David 22161 16 

BRAUN Jan 20396 74 

SLOVÍK Jan 11983 76 

KHOL Zdeněk 00560 74 

ŠKODA Jiří 13778 62 

RYŠAVÝ Jiří 00585 72 

VAN Steelantová ilona 13781 45 

 

TJ Dvůr Králové nad Labem "C" 41 

REJL Jiří 23646 23 

GROSMAN Josef 00492 62 

GROSMANOVÁ Hana 00506 58 

GRUNTHAL Miroslav 21173 45 

NERUDA Václav 09634 73 

ŠNYTR Martin ml. 17658 29 

ŠNYTR Jakub 19422 27 

LOUDA Tomáš 20361 24 

KLUSTOVÁ Aneta 21893 31 

 

TJ České Meziříčí "B" 44 

ŠRÁMEK Jaroslav 11357 33 

BROUČEK Milan 00307 59 

BROUČEK Ondřej 21855 23 

HORÁČEK Michal 20222 34 



 2 

NOVÁK Jaroslav 00315 71 

NOVÁK Jiří 00316 60 

BERNHARD Jan 24350 37 

ŢUK Roman 23468 36 

 

TJ Červený Kostelec "C" 35 

BOUDA Daniel 22040 17 

NEUMANN David 20215 19 

MRKOS Matěj 20214 20 

KOLLERT Vojtěch 22868 17 

ŠKODA Antonín 13954 60 

KINCL Tomáš 24314 37 

VODIČKA Vladimír 09735 64 

VANĚK Petr 21835 15 

BARTOŠ Jan 10461 63 

 

TJ Jilemnice "A" 52 

SÝS Lukáš 16424 25 

VRABEC Luboš 12821 54 

JANOUŠEK Jiří 16417 70 

TRYZNA Pavel 13628 69 

ZUZÁNEK František 16793 40 

ŠULC Libor 14772 57 

VOKSA Martin 05868 46 

 

SKK Svijany Vrchlabí "E" 52 

GRACIASOVÁ Jitka 18631 21 

VEJDĚLEK Václav 19964 64 

TRÝZNOVÁ Alena 12960 58 

TAUCHMANOVÁ Radka 00613 46 

KUHOVÁ Marie 00615 67 

KOPECKÁ Eva 00618 67 

GRACIASOVÁ Miloslava 19248 55 

VOTOČKOVÁ Jana 19404 41 

GRACIAS Pavel 19403 54 

HAVEL Michal 22923 47 

 

Nejbližší zápasy:  

1. kolo 

15.09.16 čt 17:00 TJ Dvůr Králové nad Labem B - SKK Svijany Vrchlabí E 
16.09.16 pá 17:00 Spartak Rokytnice nad Jizerou C - TJ Jilemnice A 
16.09.16 pá 17:00 TJ Jilemnice B - TJ Červený Kostelec C 
16.09.16 pá 17:00 SKK Svijany Vrchlabí D - TJ České Meziříčí B 
16.09.16 pá 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov D - TJ Dvůr Králové nad Labem C 
   SK Kuželky Přelouč B - - volno - 

 


